
 CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA FRIULANA 
D.P.G.R. 0204/Pres. dd. 22.10.2014 in B.U.R. n. 45 del 05.11.2014 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 
emessa in data 13.09.2018             N. 176/p/18 

 

Oggetto: Miglioramento della rete scolante consorziale e dei relativi manufatti irrigui 

ed idraulici nel comune di Torviscosa e Bagnaria Arsa (B.I. 017/08 – CUP 

E59H08000260002 - commessa 470): Aggiudicazione gara d’appalto 

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO: 

 che con D.P.Reg. 0204/Pres dd. 22.10.2014 pubblicato sul BUR n. 45 dd. 

05.11.2014, in attuazione dell’art. 2 ter L.R. 28/02 è stato costituito il Consorzio 

di Bonifica Pianura Friulana; 

 che ai sensi del combinato disposto dei commi 11 e 12 del predetto art 2 ter L.R. 

28/02 e a seguito della elezione del Presidente avvenuta con provvedimento del 

Consiglio dei Delegati n. 2/c/15 dd. 30.09.2015 la formale costituzione del 

Consorzio decorre dal 01.10.2015;  

 che ai sensi dell’art. 2 ter comma 12 della L.R. 28/02 il Consorzio di bonifica 

Pianura Friulana subentra in tutti i rapporti giuridici e patrimoniali attivi e passivi 

e nei procedimenti amministrativi dei cessati Consorzi di Bonifica Bassa Friulana e 

Ledra Tagliamento; 

 

PREMESSO, inoltre, che: 

 con D.R. n°3091 dd.25.11.2008, il cessato Consorzio di Bonifica Bassa Friulana è 

stato delegato dalla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - Servizio gestione 

territorio rurale e irrigazione della Direzione centrale risorse agricole, naturali e 

forestali alla progettazione e realizzazione degli interventi di “Miglioramento 

della rete scolante consorziale e dei relativi manufatti irrigui ed idraulici nel 

comune di Torviscosa e Bagnaria Arsa” dell’importo di € 3.500.000,00; 

 con provvedimento dd. 22.03.2017 n°160/d/17 la Deputazione Amministrativa del 

Consorzio ha adottato il progetto definitivo n°470, di data 20.03.2017, relativo 

agli interventi di “Miglioramento della rete scolante consorziale e dei relativi 

manufatti irrigui ed idraulici nel comune di Torviscosa e Bagnaria Arsa” 

dell’importo di € 3.500.000,00, comprensivo di spese di amministrazione e di 

I.V.A., a firma dell’ing. Michele Cicuttini, Quadro del Settore Progettazione del 

Consorzio; 

 con provvedimento dd. 15.12.2017 n° 552/d/17 la Deputazione Amministrativa del 

Consorzio ha approvato il progetto definitivo-esecutivo n°470 dd.11.12.2017 

dell’importo di € 3.500.000,00, comprensivo di spese di amministrazione e di 

I.V.A., a firma dell’ing. Michele Cicuttini, Quadro del Settore Progettazione del 

Consorzio; 

 con provvedimento dd. 27.04.2018 n. 272/d/18 la Deputazione Ammnistrativa del 

Consorzio ha approvato la modalità di gara mediante procedura aperta di cui 

all’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 



 

qualità/prezzo (ex art. 95 c. 2 D.Lgs. 50/2016) e relativi bando di gara e 

disciplinare; 

 

ATTESO: 

 che il bando di gara pubblicato sulla G.U.R.I. n°63 dd. 01.06.2018 fissava il termine 

di presentazione delle offerte alle ore 12.00 del giorno 06.07.2018; 

 che con provvedimento del Presidente del Consorzio n° 145/p/18 dd. 09.07.2018 è 

stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di aggiudicazione della 

gara in oggetto nelle sotto indicate persone: 

o ing. Massimo Canali, Direttore generale del Consorzio, con funzioni di 

Presidente; 

o ing. Barbara Fico, componente, con funzioni di segretario; 

o ing. Ernesto Minatel, componente; 

 

ATTESO che i seguenti Concorrenti le cui offerte non hanno raggiunto la soglia di 

sbarramento di 30 punti sono esclusi dalla gara prima di procedere all’apertura della 

busta “C – Offerta elementi quantitativi”: 

 CONSORZIO CAMPALE STABILE; 

 PA.E.CO. S.R.L.; 

 PG COSTRUZIONI S.R.L.; 

 BETTONI S.P.A.; 

 

CONSIDERATO che la Commissione, una volta verificata in seduta pubblica dd. 10.07.2018 

la regolarità della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, ha 

proceduto in successive sedute riservate all’analisi delle offerte tecniche dei 

concorrenti ammessi, ed infine il giorno 13.09.2018 ha proceduto all’apertura della 

busta “C - Offerta elementi quantitativi” dei Concorrenti le cui offerte relative ai 

criteri “1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge Zuina, Famula e 

Mortegliana”, “2 – Prevenzione dei dissesti localizzati nelle pertinenze idrauliche 

delle rogge”, “3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di asciutta” e 

“4 – Logistica di cantiere” previsti nel bando alla Sezione 9 “Criterio di 

aggiudicazione” hanno ricevuto, complessivamente, almeno 30 (trenta) punti, come 

riportati nella seguente tabella: 

 

D
IT

T
A

M
A
X
 P

U
N

T
E
G

G
IO

C
o
n
so

rz
io

 c
a
m

p
a
le

 S
ta

b
il

e

P
a
e
c
o

P
G

 C
o
st

ru
z
io

n
i

A
T
I:

 B
ru

ss
i 

c
o
st

ru
z
io

n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 
L
F
 

c
o
st

ru
z
io

n
i 

(m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 R
o
ss

i 
R
e
n
z
o
 C

o
st

ru
z
io

n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 
X
o
d
o
 s

rl
 (

m
a
n
d
a
n
te

) 

B
e
tt

o
n
i

I.
C

.I
. 

S
o
c
. 

C
o
o
p
.

A
T
I:

 I
m

p
re

sa
 P

o
le

se
 S

p
A
 (

m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

-

C
e
c
o
n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 A
n
e
se

 s
rl

 (
m

a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 
Im

p
re

sa
 

C
o
st

u
z
io

n
i 

M
a
n
z
a
to

 S
p
A
 (

m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 C
o
st

ru
z
io

n
i 

C
ic

u
tt

in
 (

m
a
n
d
a
n
te

) 
- 

A
d
ri

a
c
o
s 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
)

M
in

g
o
tt

i 
T
. 

sr
l

1 - Interferenze con le lavorazioni previste 

sulla roggia Zuina, Famula e Mortegliana"
25 5,50 2,75 0,75 11,00 12,50 0,75 12,50 25,00 25,00 11,00 18,00

2 - Prevenzione dei dissesti localizzati nelle 

pertinenze idrauliche delle rogge"
15 2,55 3,60 0,45 13,50 10,80 6,15 15,00 6,75 4,20 7,80 1,05

3 - Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge 

in condizioni di asciutta"
10 0,90 1,20 0,20 4,90 5,80 0,50 4,20 10,00 2,80 7,40 3,50

4 - Logistica di cantiere" 25 9,25 5,25 25,00 22,00 9,25 0,00 21,00 16,50 22,00 22,50 17,00

Totale 18,20 12,80 26,40 51,40 38,35 7,40 52,70 58,25 54,00 48,70 39,55
 CRITERI 1-2-3-4 18,20 12,80 26,40 51,40 38,35 7,40 52,70 58,25 54,00 48,70 39,55

TABELLA PUNTEGGI 

 
 

PRESO ATTO dei punteggi attribuiti dalla Commissione a tutti i concorrenti che hanno 

superato la predetta soglia, riportati nella seguente tabella: 



 

 

D
IT

T
A

M
A

X
 P

U
N

T
E
G

G
IO

A
T
I:

 B
ru

ss
i 

c
o
st

ru
z
io

n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 

L
F
 c

o
st

ru
z
io

n
i 

(m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 R
o
ss

i 
R
e
n
z
o
 C

o
st

ru
z
io

n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 
X
o
d
o
 s

rl
 (

m
a
n
d
a
n
te

) 
- 

S
ru

d
io

 R
in

a
ld

o
 s

rl
 (

m
a
n
d
a
n
te

)

I.
C

.I
. 

S
o
c
. 

C
o
o
p
.

A
T
I:

 I
m

p
re

sa
 P

o
le

se
 S

p
A
 (

m
a
n
d
a
ta

ri
a
) 

-

C
e
c
o
n
i 

sr
l 

(m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 A
n
e
se

 s
rl

 (
m

a
n
d
a
ta

ri
a
) 

- 
Im

p
re

sa
 

C
o
st

u
z
io

n
i 

M
a
n
z
a
to

 S
p
A
 (

m
a
n
d
a
n
te

)

A
T
I:

 C
o
st

ru
z
io

n
i 

C
ic

u
tt

in
 (

m
a
n
d
a
n
te

) 
- 

A
d
ri

a
c
o
s 

sr
l 

(m
a
n
d
a
ta

ri
a
)

M
in

g
o
tt

i 
T
. 

sr
l

1 - Interferenze con le lavorazioni previste 

sulla roggia Zuina, Famula e Mortegliana"
25 11,00 12,50 12,50 25,00 25,00 11,00 18,00

2 - Prevenzione dei dissesti localizzati nelle 

pertinenze idrauliche delle rogge"
15 13,50 10,80 15,00 6,75 4,20 7,80 1,05

3 - Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge 

in condizioni di asciutta"
10 4,90 5,80 4,20 10,00 2,80 7,40 3,50

4 - Logistica di cantiere" 25 22,00 9,25 21,00 16,50 22,00 22,50 17,00

5 - Prezzo 25 16,48 25,00 21,82 24,34 21,56 24,87 19,82

100

Totale 67,88 63,35 74,52 82,59 75,56 73,57 59,37

TABELLA PUNTEGGI 

 
 

PRESO ATTO dei verbali di gara (n°1 dd. 10.07.2018, n°2 dd. 02.08.2018, n°3 dd. 

09.08.2018, n°4 dd. 10.09.2018, n°5 dd. 12.09.2018 e n°6 dd. 13.09.2018), agli atti 

consortili, dai quali si evince che l’offerta economicamente più vantaggiosa è stata 

formulata dal concorrente A.T.I. COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) 

- CECONI S.R.L. (Mandante) con sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN), che ha 

ottenuto 82,59 punti così suddivisi: 

 

1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge Zuina, Famula e Mortegliana: 

25,00 punti 

2 – Prevenzione dei dissesti localizzati sulle scarpate delle rogge: 6,75 punti 

3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di asciutta: 10,00 punti 

4 – Logistica di cantiere: 16,50 punti 

5 – Prezzo: 24,34 punti. 

 

 

 

ATTESO, pertanto che la Commissione, giusto Verbale n° 6 dd. 13.09.2018, ha proposto 

l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori in oggetto al concorrente A.T.I. 

COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) - CECONI S.R.L. (Mandante) con 

sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN), che ha ottenuto 82,59 punti, con un 

ribasso del 18,181 % sull’importo a base d’asta, e pertanto per l’importo complessivo 

di € 1.941.705,11, di cui € 1.857.481,16 corrisponde al prezzo offerto ed € 84.223,95 

corrisponde agli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

 

ATTESO inoltre che il concorrente secondo in graduatoria risulta essere l’A.T.I. 

COSTITUENDA: ANESE S.R.L. (Mandataria) – IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 

(Mandante) con sede in Via Via Cavanella 771 – 30023 Concordia Sagittaria (VE), con 

un ribasso del 15,463 % e 75,56 punti complessivi, così suddivisi: 

 



 

1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge Zuina, Famula e Mortegliana: 

25,00 punti 

2 – Prevenzione dei dissesti localizzati sulle scarpate delle rogge: 4,20 punti 

3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di asciutta: 2,80 punti 

4 – Logistica di cantiere: 22,00 punti 

5 – Prezzo: 21,56 punti. 

 

CONSIDERATO che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente 

in materia e sono pertanto regolari; 

 

RITENUTO pertanto di approvare i sopra richiamati verbali, agli atti consortili, dal quale 

risulta che la Commissione di gara, ha proposto l’aggiudicazione dell’appalto degli 

interventi di “Miglioramento della rete scolante consorziale e dei relativi manufatti 

irrigui ed idraulici nel comune di Torviscosa e Bagnaria Arsa” al concorrente A.T.I. 

COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) - CECONI S.R.L. (Mandante) con 

sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN) alle condizioni previste nel bando di 

gara pubblicato sulla G.U.R.I. n°63 dd. 01.06.2018 e relativo disciplinare, in tutti i 

documenti di gara e nell’offerta del Concorrente che qui si intendono integralmente 

riportati; 

 

RILEVATO che ai sensi dell’art. 32 commi 6 e 7 D.Lgs. 50/2016 l’aggiudicazione non 

equivale ad accettazione dell’offerta e diventa efficace dopo la verifica del possesso 

dei requisiti prescritti nel Bando di gara e relativo disciplinare; 

 

RICORDATO che il concorrente A.T.I. COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) - 

CECONI S.R.L. (Mandante) con sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN)  è tenuto 

al rispetto degli obblighi previsti dall’art. 3 della L. n. 136/2010, al fine di assicurare 

la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al servizio e che qualora la stessa 

effettui transazioni senza avvalersi degli idonei strumenti di pagamento previsti dalla 

suddetta Legge il presente contratto si risolve di diritto ai sensi del comma n. 8 del 

predetto art. 3 della L. n. 136/2010; 

 

 

ATTESO che il concorrente A.T.I. COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) - 

CECONI S.R.L. (Mandante) con sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN) è tenuto 

al rispetto delle misure contenute nel “Piano di prevenzione della corruzione” e nel 

“Codice Etico del Consorzio di Bonifica Pianura Friulana disponibile nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale del consorzio 

(www.bonificafriulana.it); 

 

RICHIAMATI gli obblighi di pubblicazione concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture previsti dal D. Lgs. 33/2013 art. 37 co. 1 riguardanti la struttura 

proponente; l'oggetto del bando; l'elenco degli operatori invitati a presentare 

offerte; l'aggiudicatario; l'importo di aggiudicazione; i tempi di completamento 

dell'opera, servizio o fornitura; l'importo delle somme liquidate; 

 

RAVVISATA l’urgenza di procedere celermente all’avvio delle procedure di affidamento, al 

fine di dare corso ai lavori in appalto in tempo utile a garantire il regolare avvio della 

stagione irrigua 2019; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di dichiarare il presente provvedimento immediatamente 

esecutivo; 



 

 

VISTO l’art. 22 – 4° comma L.R. 28/02 

 

VISTI gli artt. 14 comma 3 lett. m) e 17 lett. j) dello Statuto consortile 

 

con i poteri della Deputazione Amministrativa, 

 

DELIBERA 

 

- di approvare i verbali di gara agli atti consortili (n°1 dd. 10.07.2018, n°2 dd. 

02.08.2018, n°3 dd. 09.08.2018, n°4 dd. 10.09.2018, n°5 dd. 12.09.2018 e n°6 dd. 

13.09.2018), relativi alla gara mediante procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 

50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo (ex art. 95 c. 2 

D.Lgs. 50/2016) per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

 

- di approvare l’esclusione disposta dalla Commissione dei sotto indicati Concorrenti le 

cui offerte relative ai criteri “1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge 

Zuina, Famula e Mortegliana”, “2 – Prevenzione dei dissesti localizzati nelle pertinenze 

idrauliche delle rogge”, “3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di 

asciutta” e “4 – Logistica di cantiere” non hanno raggiunto la soglia di sbarramento di 

30 punti: 

 CONSORZIO CAMPALE STABILE; 

 PA.E.CO. S.R.L.; 

 PG COSTRUZIONI S.R.L.; 

 BETTONI S.P.A.; 

 

- di aggiudicare l’appalto degli interventi di “Miglioramento della rete scolante 

consorziale e dei relativi manufatti irrigui ed idraulici nel comune di Torviscosa e 

Bagnaria Arsa” al concorrente A.T.I. COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. 

(Mandataria) - CECONI S.R.L. (Mandante) con sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile 

(PN), con un ribasso del 18,181 % sull’importo a base d’asta, e pertanto per l’importo 

complessivo di € 1.941.705,11, di cui € 1.857.481,16 corrisponde al prezzo offerto ed € 

84.223,95 corrisponde agli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, avendo 

ottenuto 82,59 punti così suddivisi: 

1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge Zuina, Famula e Mortegliana: 

25,00 punti 

2 – Prevenzione dei dissesti localizzati sulle scarpate delle rogge: 6,75 punti 

3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di asciutta: 10,00 punti 

4 – Logistica di cantiere: 16,50 punti 

5 – Prezzo: 24,34 punti; 

 

- di prendere atto che il concorrente secondo in graduatoria risulta essere l’A.T.I. 

COSTITUENDA: ANESE S.R.L. (Mandataria) – IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 

(Mandante) con sede in Via Via Cavanella 771 – 30023 Concordia Sagittaria (VE), con un 

ribasso del 15,463 % e 75,56 punti complessivi, così suddivisi: 

1 – Interferenze con le lavorazioni previste sulla rogge Zuina, Famula e Mortegliana: 

25,00 punti 

2 – Prevenzione dei dissesti localizzati sulle scarpate delle rogge: 4,20 punti 

3 – Esecuzione delle lavorazioni sulle rogge in condizioni di asciutta: 2,80 punti 

4 – Logistica di cantiere: 22,00 punti 

5 – Prezzo: 21,56 punti; 



 

 

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 32 commi 6 e 7 D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione non 

equivale ad accettazione dell’offerta e diventa efficace dopo la verifica del possesso 

dei requisiti previsti dalla legge; 

 

- di procedere alla pubblicazione dei dati del presente atto in attuazione all’art. 37 del 

D. Lgs. 33/2013;  

 

- di precisare che l’erogazione del compenso sopra indicato è soggetta alla normativa 

sulla tracciabilità art. 3 Legge n. 136/2010; 

 

- di precisare che l’A.T.I. COSTITUENDA: IMPRESA POLESE S.P.A. (Mandataria) - CECONI 

S.R.L. (Mandante) con sede in Campo Marzio 33 - 33077 Sacile (PN) è tenuta al rispetto 

delle misure contenute nel “Piano di prevenzione della corruzione” e nel “Codice 

Etico” del Consorzio di Bonifica Pianura Friulana; 

 

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per le ragioni di 

urgenza indicate in premessa; 

 

- di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica della Deputazione Amministrativa 

nella sua riunione immediatamente successiva. 

 

   IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE  

         f.to Massimo Canali         f.to Rosanna Clocchiatti 



 

 

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONI 

 

L’IMPIEGATO RESPONSABILE ATTESTA    

 

ai sensi e per gli effetti del Regolamento recante criteri e modalità per la pubblicazione degli atti 

dei Consorzi di bonifica della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi dell’art. 22 co.1 della 

L.R. 28/2002 (Decreto Presidente Regione Friuli Venezia Giulia n.165/2016 dd.06/09/2016 

pubblicato sul BUR n.38 dd.21.09.2016)  

 

CHE la presente deliberazione: 

è stata affissa all’Albo consortile il 14.09.2018 in copia integrale o con le modalità di cui all’art. 

5, 3° e 4° comma del Regolamento; 

è stata affissa all’Albo consortile il ……………………………… con le modalità di cui all’art. 5, 2° 

comma del Regolamento; 

è rimasta affissa all’Albo consortile per  sette gg. consecutivi fino al 21.09.2018; 

 è stata trasmessa, con lettera prot. n. ……………….. in data ……………… alla Direzione centrale 

attività produttive commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali  per il controllo 

preventivo di legittimità ai sensi degli artt. 22 e 23  L.R. 28/02 in quanto provvedimento 

rientrante fra quelli sottoindicati e previsti all’art. 23 – 1° comma 

a) i bilanci preventivi e le relative variazioni; 

b) il conto consuntivo; 

c) lo statuto consortile; 

d) i provvedimenti con cui viene disposta la partecipazione, l’acquisizione o la costituzione di 

società esterne; 

 

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

 (dr. Armando Di Nardo)  

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

IL SEGRETARIO ATTESTA 

 

ai sensi e per gli effetti del Regolamento recante criteri e modalità per la pubblicazione degli atti 

dei Consorzi di bonifica della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi dell’art. 22 co.1 della 

L.R. 28/2002 (Decreto Presidente Regione Friuli Venezia Giulia n.165/2016 dd.06/09/2016 

pubblicato sul BUR n.38 dd.21.09.2016)  

 

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 13.09.2018 

per avvenuta pubblicazione non rientrando la stessa fra quelle soggette a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi dell’art. 22 –  2° comma  L.R. 28/02; 

 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 23 – 2° comma  lett. a) L.R. 28/02 senza che la 

Giunta Regionale  ne abbia disposto l’annullamento; 

 per approvazione della Giunta Regionale delle legittimità dell’atto disposta con provvedimento 

n.  …………….. del …………. così come disposto dall’art. 23 – 2° comma L.R. 28/02; 

 

CHE la presente deliberazione è stata annullata dalla Direzione centrale attività produttive 

commercio, cooperazione, risorse agricole e forestali con nota ……………. del  ……………….. pervenuta 

al Consorzio il ……………… 

 IL VICE SEGRETARIO 

 (dr. Armando Di Nardo) 

 


